
Krosno Odrzańskie, 29.04.2014 r.  

SG.042.002.2013          
 

 
 
 
 
 
     

Informacja o wyborze oferty 

 
Zgodnie z art. 4 pkt. 8  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 
r. Nr 113, poz. 579 z późn. zm.) oraz  zgodnie z § 5 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień o 

wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro w Starostwie 

Powiatowym w Krośnie Odrzańskim Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.: Usługa polegająca na wykonaniu dwóch instalacji 

przyłączeniowych z mocą przyłączeniową o wartości 40 kW każda na napięciu 0,4 kV oraz 

serwis w dniu imprezy plenerowej odbywającej się w ramach projektu pn.”Strefa 

Eurokrea(k)tywnych”. 
Wyboru ofert dokonano w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Krośnie 

Odrzańskim przy ul. Piastów 10 b, 66-600 Krosno Odrzańskie. Termin składania ofert upłynął 

23.04.2014 r. o godzinie 12.00. Do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta. Kryterium oceny ofert stanowi 
cena 100%. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Data i godzina wpływu 

1 
PHU „ARTEL” Artur Kulpa 

Nowy Raduszec 10 

66-600 Krosno Odrzańskie 

1284,00 zł 

 

23.04.2014 r. 

godz. 10:39 

 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny oferty do wykonania zamówienia 

wybrano Wykonawcę: 

 

PHU „ARTEL” Artur Kulpa  

Nowy Raduszec 10 

66-600 Krosno Odrzańskie  
 

Cena oferty brutto:  1284,00 zł (słownie: tysiąc dwieście osiemdziesiąt cztery złote 00/100) 

 

 

Starosta  

        Robert Pawłowski /-/ 


